
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

26 августа 2022 г.  №  11/46 

г. Кушва 

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых для 

голосования вне помещения для голосования на Губернатора 

Свердловской области  11 сентября 2022 года 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 7 и 7.1 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах 

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий 

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» (с 

изменениями от 28 апреля 2021 года № 4/38-8), Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Установить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых для голосования вне помещения для голосования в день 

голосования 11 сентября 2022 года на выборах Губернатора Свердловской 

области  в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на 

территории избирательного участка (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Полякова 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 26.08.2022 № 11/46 

 

Количество  

переносных ящиков для голосования, используемых для голосования 

вне помещения для голосования на выборах Губернатора Свердловской 

области 11 сентября 2022 года 
 

№ 

п/п 

 

Участковая избирательная комиссия 

Количество 

зарегистрирован

ных избирателей 

 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2078 
96 2* 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2079 
745 3 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2080 
1 581 3 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2081 
995 2 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2082 
1 707 3 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2083 
1 510 3 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2084 
1 474 3 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2085 
1 476 3 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2086 
1 567 3 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2087 
59 2* 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2088 
1 471 3 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2089 
1 381 3 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2090 
1 974 3 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2091 
954 2 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2092 
1 051 3 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2093 
741 2 



4 

 

 

• - количество ящиков на избирательном участке увеличено на 1 

переносной ящик в связи наличием населенных пунктов 

находящихся вне пределов пешеходной доступности до помещения 

для голосования в течении дня голосования 

 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2094 
938 2 

18 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2095 
1 718 3 

19 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2096 
1 334 3 

20 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2097 
638 2 

21 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2098 
1 364 3 

22 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2099 
1 790 3 

23 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2100 
1 771 3 

24 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2101 
886 2 

25 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2102 
1 540 3 

26 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2103 
1 629 3 


